
PLAN DE PERFECTIONNEMENT PERSONNEL  
DES SCOUTS ROUTIERS 

Sur quoi dois-je travailler? Quelles responsabilités est-ce que j’ai à la maison, au travail et à l’école?  
Quelles sont mes autres responsabilités?

Nom :

Signatures :

Date :

Discussion avec mon mentor :  

Mes objectifs stratégiques, mesurables, réalisables, réalistes et opportuns :

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Mentoré Mentor 
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